广州市社会科学院2024年第一次引进急需

专业人才入围体检名单公告
根据《广州市社会科学院2024年第一次引进急需专业人才公告》安排，现将入围考生体检有关事项公告如下：

一、进入体检人员名单
根据《广州市社会科学院2024年第一引进急需专业人才公告》规定，经专家委员会对考生综合能力进行考核评价、讨论并投票，形成岗位可聘用排序名单，确定入围体检人选，入围体检名单如下：

经济及管理类研究岗位（1-1）：李彦熙、刘松、陈静、王艺晓、李哲；
农村经济类研究岗位（1-2）：钱晨；
城市文化类研究岗位（1-3）：陈雅涵；
科技创新类研究岗位（1-4）：程昱琳。

以上名单公示3天。

受理部门：广州市社会科学院机关纪委。

受理电话：020-86464433。

二、体检事宜
（一）体检项目和标准：按《广东省事业单位公开招聘人员体检实施细则（试行）的通知》（粤人社发〔2010〕382号）规定严格执行，体检统一在指定医院进行。

（二）体检时间和地点：招聘单位将于公示期满后，以电话方式通知入围考生，请考生保持报名所留电话通讯畅通。

广州市社会科学院

2024年4月29日